

Капітальний ремонт нежитлового приміщення за адресою вул. Андрія Малишка, 25/1 Дніпровського району м. Києва
Корегування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на система відеонагляду (СВН)
Загально-будівельні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 88,427 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,51157 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 54,028 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,06									
		Розділ 1. Система відеонагляду (СВН)									
1	КМ10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації [відеореєстратора]	пристрій	1	1381,80	-	1382	1361	-	13.5680	13.57
					1360,60	-			-	-	-
2	КМ10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації [відеокамери]	пристрій	7	1381,80	-	9673	9524	-	13.5680	94.98
					1360,60	-			-	-	-
3	КМ11-96-1	Установлення комутатора	шт	1	174,11	-	174	174	-	1.6960	1.7
					174,11	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ11-96-1	Установлення накопичувача інформації	шт	1	<u>174.11</u>	-	174	174	-	<u>1.6960</u>	<u>1.7</u>
					174,11	-			-	-	-
5	КМ10-901-3	Шафа наземна	шт	1	<u>457.72</u>	-	458	458	-	<u>5.0880</u>	<u>5.09</u>
					457,72	-			-	-	-
6	С113-1489 варіант 1	Заглушка у шафу 1U	шт	1	<u>99.53</u>	-	100	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг [Блок із 3-х вентиляторів]	шт	1	<u>92.92</u>	-	93	93	-	<u>0.8480</u>	<u>0.85</u>
					92,92	-			-	-	-
8	КМ11-1-1	Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг [Кабельний організатор]	шт	1	<u>49.17</u>	-	49	49	-	<u>0.5088</u>	<u>0.51</u>
					49,17	-			-	-	-
9	КМ11-1-1	Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг [Патч-панель]	шт	1	<u>49.17</u>	-	49	49	-	<u>0.5088</u>	<u>0.51</u>
					49,17	-			-	-	-
10	КМ11-1-1	Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг [Полиця консольна]	шт	1	<u>49.17</u>	-	49	49	-	<u>0.5088</u>	<u>0.51</u>
					49,17	-			-	-	-
11	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	<u>521.55</u>	-	522	510	-	<u>5.0880</u>	<u>5.09</u>
					510,22	-			-	-	-
12	КМ8-144-1	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 2,5 мм ²	100 шт	0,11	<u>2163.82</u>	-	238	238	-	<u>20.3520</u>	<u>2.24</u>
					2163,82	-			-	-	-
13	С1545-153 варіант 1	Патч-корд литий FTP Cat5e CU 0,5м	шт	8	<u>27.55</u>	-	220	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	С1545-153 варіант 2	Патч-корд литий FTP Cat5e CU 1,0м	шт	1	<u>34.28</u>	-	34	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	С1545-153 варіант 3	Коннектор RG45 (100 шт.)	шт	1	<u>153.01</u>	-	153	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	С1545-153 варіант 4	Кабель HDMI 15 м	шт	1	<u>1456.57</u>	-	1457	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	2,4	<u>7857.93</u>	-	18859	18173	-	<u>72.0270</u>	<u>172.86</u>
					7572,20	-			-	-	-
18	С1545-65 варіант 4	Кабель F/UTP	м	244,8	<u>30.89</u>	-	7562	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т [монітор]	шт	1	<u>206.14</u>	-	206	172	-	<u>1.6960</u>	<u>1.7</u>
					172,09	-			-	-	-
20	КБ21-2-7 κ=1,15	Прокладання труби гофрованої ПВХ, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,6	<u>4706.52</u>	-	2824	2824	-	<u>49.9790</u>	<u>29.99</u>
					4706,52	-			-	-	-
21	С1530-64 варіант 2	Труба гофрована	10м	6	<u>211.05</u>	-	1266	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	КБ21-12-2 κ=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,3	<u>4057.10</u>	-	1217	1217	-	<u>39.9832</u>	<u>11.99</u>
					4057,10	-			-	-	-
23	2405-1712 варіант 2	Короб 40*20 мм	1м	30,3	<u>173.74</u>	-	5264	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ21-12-2 к=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,1	<u>4057.10</u> 4057,10	- -	406	406	- -	<u>39.9832</u> -	<u>4</u> -
25	2405-1712 варіант 3	Короб 20*15 мм	1м	10,1	<u>63.98</u> -	- -	646	-	- -	- -	- -
26	С113-1879 варіант 4	Монтажний набір /комплект СВН/	шт	1	<u>892.58</u> -	- -	893	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							53968	35471	- -		<u>347.29</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							53968				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18497				
всього заробітна плата, грн.							35471				
Загальновиробничі витрати, грн.							17099				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							31,23				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5149				
Всього будівельні роботи, грн.							71067				

Всього по розділу 1							71067				
27	КП2-16-9 к=0,85	Розділ 2. Пусконаладжувальні роботи Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	система	1	<u>8291.68</u> 8291,68	- -	8292	8292	- -	<u>83.3000</u> -	<u>83.3</u> -
28	КП2-16-10 к=0,85	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання: на кожний наступний параметр настроювання	система	2	<u>1946.01</u> 1946,01	- -	3892	3892	- -	<u>19.5500</u> -	<u>39.1</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							12184	12184	- -		<u>122.4</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							12184				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							12184				
Загальновиробничі витрати, грн.							5177				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,65				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1224				
Всього будівельні роботи, грн.							17361				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 2					17361				
		Разом прямі витрати по кошторису					66152	47655	-		<u>469.69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					66152		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18497				
		всього заробітна плата, грн.					47655				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22275				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6373				
		Всього будівельні роботи, грн.					88427				

		Всього по кошторису					88427				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					511,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					54028				

Склав _____ Валентина КОТОВИЧ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП _____ Тарас ПРИХОДЬКО
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]